

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 122019 POLOPODZEMNÍ KONTEJNERY BRADLEC

Objekt: 06 LOKALITA 6 BEZDĚZSKÁ

Rozpočet: 1 LOKALITA 6 BEZDĚZSKÁ

Objednatel: OBEC BRADLEC, BEZDĚZSKÁ 9, IČO: 508888
293 06 KOSMONOSY DIČ:

Projektant: ISES, s r.o. Lermontova 25, 160 00 Praha 6, IČO: 64583988
Ing. Romana Hubková DIČ:

Zhotovitel: Stavotrans, s.r.o. IČO: 26160781
Černá silnice 369, 295 01 Mnichovo Hradiště DIČ: CZ26160781

Vypracoval: Ing. Iva Krausová 12/2019

Rozpis ceny			Celkem
HSV			52 030,69
PSV			0,00
MON			16 700,00
Vedlejší náklady			1 500,00
Ostatní náklady			6 500,00
Technologie			253 100,00
Celkem			329 830,69

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	329 830,69 CZK
Základní DPH	21 %	69 264,44 CZK
Zaokrouhlení		-0,13 CZK

Cena celkem s DPH 399 095,00 CZK

v
STAVOTRANS, s.r.o.
Černá silnice 369
295 01 Mn. Hradiště
IČO: 26160781 DIČ CZ26160781
Tel.: 326 772 551

Mnichovo Hradiště

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			17 096,87	22
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			1 504,32	2
5	Komunikace	HSV			13 473,76	18
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			9 320,22	12
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 730,00	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 757,68	5
M21	Elektromontáže	MON			11 700,00	15
M99	Ostatní práce "M"	MON			5 000,00	7
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			4 147,84	5
VN	Vedlejší náklady	VN			1 500,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			6 500,00	8
Cena celkem					76 730,69	100

Položkový rozpočet

S:	122019	POLOPODZEMNÍ KONTEJNERY BRADLEC
O:	06	LOKALITA 6 BEZDĚŽSKÁ
R:	1	LOKALITA 6 BEZDĚŽSKÁ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						17 096,87
1	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	0,75894	130,00	98,66
		kontjner 3m3 : 2,6*2,1*(0,489-0,35)		0,75894		
2	122201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	0,75894	28,50	21,63
3	131201110	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	13,26000	180,00	2 386,80
		TL. 35CM živice+podklad : 2,6*4,0*(1,625-0,35)		13,26000		
4	131201119	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	13,26000	25,30	335,48
5	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	13,26000	55,30	733,28
6	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	14,01894	150,00	2 102,84
		0,75894+13,26		14,01894		
7	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	140,18940	17,50	2 453,31
		skládku ve vzd.20 km : 14,01894*10		140,18940		
8	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	14,01894	65,00	911,23
9	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	14,01894	19,50	273,37
10	175101201	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	6,63870	120,00	796,64
		2,6*4,0*(0,67+0,5)		12,16800		
		2,6*2,1*(0,489-0,08-0,25)		0,86814		
		-1,6*1,6*(0,67+0,5)*2		-5,99040		
		-1,6*1,6*(0,489-0,08-0,25)*1		-0,40704		
11	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	14,01894	240,00	3 364,55
12	583318004	Kamenivo těžené frakce 16/32 Jihomor. kraj	t	4,48800	450,00	2 019,60
		Začátek provozního součtu				
		ZÁSYK KAMENIVEM 16-32 mm 500 mm :				
		1,7t-1m3 :				
		2,6*4,0*(0,5)		5,20000		
		-1,6*1,6*(0,5)*2		-2,56000		
		Mezisoučet		2,64000		
		Konec provozního součtu				
		2,64*1,7		4,48800		
13	58337304	Štěrkopisek frakce 0-16 B	t	6,39792	250,00	1 599,48
		Začátek provozního součtu				
		ŠTĚRKOPÍSKOVÝ ZÁSYK KONTEJNERŮ 670 mm -				
		1m3-1,6t :				
		2,6*4,0*(0,67)		6,96800		
		2,6*2,1*(0,489-0,08-0,25)		0,86814		
		-1,6*1,6*(0,67)*2		-3,43040		
		-1,6*1,6*(0,489-0,08-0,25)*1		-0,40704		
		Konec provozního součtu				
		3,9987*1,6		6,39792		
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						1 504,32
14	215901101	Zhutnění podloží z hornin vibrační deskou	m2	15,86000	5,98	94,84
		HUTNĚNÁ ZEMNÍ PLÁN - 45 MPa :				
		2,6*4,0		10,40000		
		2,6*2,1		5,46000		
15	271571111	PÍSKOVÝ PODSYP KONTEJNERŮ	m3	0,79300	380,00	301,34

Položkový rozpočet

S:	122019	POLOPODZEMNÍ KONTEJNERY BRADLEC
O:	06	LOKALITA 6 BEZDĚŽSKÁ
R:	1	LOKALITA 6 BEZDĚŽSKÁ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		PIŠKOVÝ PODSYP KONTEJNERŮ 0-16 mm 50 mm :				
		2,6*4,0*0,05		0,52000		
		2,6*2,1*0,05		0,27300		
16	289970111	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	20,14800	55,00	1 108,14
		ztrátne 15% : 17,52*1,15		20,14800		
Díl: 5		Komunikace				13 473,76
17	564831111	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 10 cm	m2	17,52000	76,30	1 336,78
		PODLOŽÍ - STABILIZAČNÍ - ŠTĚRKODRTĚ 8-16 mm :		17,52000		
		17,52				
18	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	17,52000	108,00	1 892,16
		MRAZUVZDORNÁ VRSTVA - ŠTĚRKODRTĚ 16-32 mm :		17,52000		
		17,52				
19	596215021	Kladení zámkové dlažby tl.do 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	17,52000	280,00	4 905,60
		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do : 25,2		25,20000		
		-1,6*1,6*3		-7,68000		
20	592453090	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x4	m2	20,14800	265,00	5 339,22
		ztrátne 15% : 17,52*1,15		20,14800		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				9 320,22
21	917461111	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15	m	23,40000	285,00	6 669,00
		6,3+2,1+1,43+1,87+11,7		23,40000		
22	58380373	Obrubník kamenný přímý OP6 15x25 cm	m	24,10200	110,00	2 651,22
		ztrátne 3% : 23,4*1,03		24,10200		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 730,00
23	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	19,50000	55,00	1 072,50
		19,5		19,50000		
24	113107510	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	19,50000	85,00	1 657,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 757,68
25	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	31,31400	120,00	3 757,68
Díl: M21		Elektromontáže				11 700,00
26	2105000	Přesun sloupu NN a následné vrácení na původní místo vč. revize	kus	1,00000	11 700,00	11 700,00
Díl: M99		Ostatní práce "M"				5 000,00
27	M991	Doprava a montáž technologie	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 147,84
28	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 t, vč. naložení a uložení na skl.	t	8,67750	55,00	477,26
29	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t	t	164,87250	12,00	1 978,47
30	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,67750	55,00	477,26
31	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,67750	140,00	1 214,85
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 500,00
32	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

Položkový rozpočet

S:	122019	POLOPODZEMNÍ KONTEJNERY BRADLEC
O:	06	LOKALITA 6 BEZDĚZSKÁ
R:	1	LOKALITA 6 BEZDĚZSKÁ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	500,00	500,00
Díl: ON		Ostatní náklady				6 500,00
34	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
35	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
36	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
37	00523 R	Zkoušky hutnicí	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00

Položkový rozpočet

S:	0122019	POLOPODZEMNÍ KONTEJNERY Bradlec
O:	01	lokality 1 - Sportovní

TECHNOLOGIE

Název systému	typ		kus		cena za kus Kč	CENA CELKEM Kč
POLOPODZEMNÍ KONTEJNER	OBDÉLNÍK	5m3	2		84 250,00	168 500,00
		3m3	1		75 500,00	75 500,00
						244 000,00

Příplatkové položky

TVRZENÝ VAK NA SKLO	1				9 100,00	9 100,00 0,00
---------------------	---	--	--	--	----------	------------------

Příplatkové položky - součet

9 100,00

Technologie celkem

253 100,00 Kč

kontejner obsahuje vak na separovaný odpad (plasty, papír), vřazovací otvor o průměru 450 – 600 mm, víko vřazovacího otvoru stavební jáma a její rozměry viz grafická část